2024年 3月 1日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

多賀城創建 1300年記念自動販売機の設置について

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）では、「多賀城創建 1300年記念事業」

（以下、記念事業）へ協力し地域振興に貢献するため、記念ラッピングを施した自動販売機

を下記の通り多賀城支店へ設置しましたので、お知らせいたします。

あわせて、当自動販売機による売上の一部を、記念事業への支援金として多賀城市へ寄付

いたします。

 当行では様々な活動を通じて、地域活性化・地方創生への取り組みを支援しております。

記

１．設置場所

   多賀城市八幡 4-3-14（多賀城支店敷地内）

２．設置日

   2024年 2月 29日（木）

３．自動販売機設置会社

   コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社

以 上

本件に関する問合せ先

経営企画部経営企画課 鈴木

TEL:022-225-8258

【設置後写真】